MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA -CCN

CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS DA NATUREZA

A Comissão referente ao Processo de Seleção para contratação de Professor Substituto, para

o Curso de Licenciatura Plena em Ciências da Natureza, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Edital nº 03/2023 - CCN, resolve publicar:

RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO (CPF) RESULTADO

034.802.013-93 DEFERIDO

039.901.043-22 INDEFERIDO – Não entregou documentação

comprobatória

Teresina-PI, 17 de fevereiro de 2023.

___________________________________________________________________________________

Profa. Dra. Clarissa Gomes Reis Lopes

Presidente da Comissão de Seleção do Concurso para Professor Substituto do Edital n°03/2023

		2023-02-16T19:22:18-0300